
 

  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації 
 
 
від 

 
28.10. 

 
20 

 
21 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
720 

 
 
 
 
Про покладання обов’язків 
Відділу туризму та курортів 
облдержадміністрації 
 
 

Відповідно до статті 6 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», постанови Кабінету Міністрів України від 18.04.2012 № 606 
«Про затвердження рекомендаційних переліків структурних підрозділів 
обласної,   Київської   та   Севастопольської    міської,     районної,   районної  в  
мм. Києві та Севастополі державних адміністрацій», зі змінами та 
доповненнями, розпорядження голови обласної державної адміністрації від 
27.09.2021 № 644 «Про зміну структури та штатної чисельності структурних 
підрозділів облдержадміністрації», у зв’язку з вакансіями посади начальника 
Відділу туризму та курортів Запорізької обласної державної адміністрації та 
всіх інших посад державної служби в цьому структурному підрозділі 
облдержадміністрації, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

 
ПОКЛАСТИ    тимчасово з 02  листопада 2021 року виконання обов’язків  

Відділу туризму та курортів Запорізької обласної державної адміністрації на 
Департамент культури та інформаційної політики Запорізької обласної 
державної адміністрації. 
 
 
 
Голова                                     Олександр СТАРУХ 
 

 


